



Här presenteras vilka frågor som kommer att ställas i kommande e-blankett för Bidrag för säkerhetshöjande åtgärder.

**Observera** att frågorna 1-7 och 12 **ej** behöver besvaras av statsbidragsberättigade trossamfund. Fråga 11 besvaras **endast** statsbidragsberättigade trossamfund

Frågorna 22-29 besvaras om ansökan gäller bevakning i form av personella resurser och/eller mobil utrustning.

Frågorna 30-37 besvaras om ansökan gäller skydd av byggnader, lokaler eller andra anläggningar där organisationen bedriver verksamhet.

### Om organisationen

1	Beskriv kortfattat organisationens syfte och verksamhet.
2	Bidrar organisationen i sin verksamhet till att främja mänskliga rättigheter och värna-demokratien? Ja/Nej
	Om ja, beskriv på vilket sätt.
3	Respekterar organisationen demokratins idéer inklusive jämställdhet och förbud mot diskriminering? Ja/Nej
	Om ja - beskriv på vilket sätt.
4	Finns det uppgifter eller påståenden om er organisation (t.ex. medieuppgifter eller uppgifter i sociala medier) som kan ha betydelse för bedömningen av om ni som organisation i er verksamhet respekterar demokratins idéer, inklusive jämställdhet och förbud mot diskriminering? Ja/Nej
	Om ja, beskriv dessa och hur ni som organisation ställer er till uppgifterna.
5	Om organisationens självständighet: Har den egna stadgar och egen ekonomi? Ja/ Nej
6	Har organisationen självständigt inflytande över de beslut som fattas? Ja/Nej
	Här finns möjlighet att kommentera svaret på frågorna om självständighet ovan.
7	Har organisationen ett vinstsyfte? Ja/nej
	Här finns möjlighet att kommentera svaret på frågan ovan.
8	Är organisationen registrerad i momsregistret? Ja/Nej
	Om Ja, har organisationen rätt att dra av moms för de kostnader som är kopplade till de åtgärder ni nu söker bidrag för? Ja/Nej

<b>9</b>	Har organisationen skulder för svenska skatter eller avgifter hos Kronofogdemyndigheten?
<b>10</b>	Är organisationen under rekonstruktion, i likvidation eller försatt i konkurs?
	Här finns möjlighet att kommentera svaret på frågorna om skulder mm ovan.

**Bifoga organisationens årsredovisning (verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning).**

**Bifoga senaste årsmötesprotokoll.**

#### **Information till ideella föreningar**

Enligt bidragsförordningen ska ideella föreningar, som inte är eller ingår i ett statsbidragsberättigat trossamfund, vara demokratiskt uppbyggda för att kunna beviljas stöd. Vi kommer som utgångspunkt att pröva detta utifrån i föreningens stadgar och årsmöteshandlingar. Vi kommer att kontakta er om vi ser behov av kompletteringar.

#### **Beskrivning av hot och risk**

<b>11</b>	Beskriv varför ni bedömer att ert trossamfund/församling riskerar att utsättas för hot, våld eller trakasserier.
<b>12</b>	Beskriv varför ni bedömer att er organisation riskerar att utsättas för hot, våld eller trakasserier. Beskriv också på vilket sätt hotbilden har samband med (i) hudfärg, nationellt eller etniskt ursprung, trosbekännelse, kön, ålder, funktionsnedsättning, sexuell läggning, könsöverskridande identitet eller uttryck eller annan liknanden omständigheter, eller (ii) er organisations arbete mot rasism eller liknande former av fientlighet.
<b>13</b>	Har er organisation, dess lokaler eller organisationens medlemmar blivit utsatta för hot, våld eller trakasserier?
	Om ja, beskriv hur och när.
<b>14</b>	Har ni varit i kontakt med Polisen eller Säkerhetspolisen om er säkerhetssituation under senaste året? Ja/Nej
	<b>Bifoga Polisanmälan, foton, artiklar eller annat material.</b>
<b>15</b>	Har er organisation ett samarbete eller kontakt med den lokala polisen? Ja/nej
	Om ja, ange namn och telefonnummer till kontaktperson hos polisen.
	Här finns möjlighet att kommentera svaret på frågorna om kontakt med polis.

#### **Nuvarande skydd och förväntade effekter**

<b>16</b>	Beskriv vilka säkerhetsåtgärder ni har vidtagit de senaste tre åren.
<b>17</b>	Planerar ni ytterligare säkerhetshöjande åtgärder, som inte framgår av denna ansökan? Ja/Nej
	Om ja, beskriv dessa och när ni önskar genomföra dem.

18	Beskriv vilka effekter ni förväntar er av de säkerhetshöjande åtgärder ni söker bidrag för.
----	---

### Frågor om annan finansiering

19	Har organisationen sökt andra bidrag för att finansiera den åtgärd ni söker bidrag för? Ja/nej
20	Bidrag har sökts från... Summa
21	Bidrag har beviljats från... Summa

### Frågor om bevakning

22	Gäller ansökan bevakning i form av personella resurser och/eller mobil utrustning? Ja/Nej
23	Om ansökan gäller kamera: Härmed intygas att vi i) har tagit del av den rättsliga regleringen kring kamerabevakning och att vi ii) bedömer att vi uppfyller förutsättningarna för att få kamerabevaka. Länk till IMY:s information om kamerabevakning: <a href="https://www.imy.se/verksamhet/kamerabevakning/">https://www.imy.se/verksamhet/kamerabevakning/</a> Här finns möjlighet att kommentera svaret på frågan ovan.
24	Om ni söker bidrag för kamerabevakning, vänligen redogör för hur ni kommer att finansiera regelbunden service, fortlöpande kostnader och eventuell fotoanalys.

### Organisationen ansöker om medel för följande bevakningsåtgärder (ange SEK)

25	Kamera (SEK)
26	Bevakning, personella resurser (SEK)
27	Bevakning egen lokal (SEK)
28	Annat, nämligen:
29	Ange från vilket datum, till vilket datum som bevakningen ska ske, för vilken ni nu söker bidrag. Bevakning ska ske från och med: Bevakning ska ske till och med: Antal tillfällen:

### Frågor om fastighet/byggnad

30	Gäller ansökan skydd av byggnader, lokaler eller andra anläggningar där organisationen bedriver verksamhet? Ja/Nej Fastighetsbeteckning Besöksadress Postadress Postnummer och ort
32	Äger organisationen lokalen? Ja/Nej
33	Har organisationen ett hyreskontrakt? Ja/Nej Om ja, är kontraktet tidsbegränsat? Ja/Nej Om ja, till om med när gäller kontraktet?

	Om ja, kan kontraktet förlängas? Ja /Nej
34	Uppge namn och kontaktuppgifter till fastighetsägaren: Namn: Tfn/E-post:
35	Beskriv i vilken typ av byggnad ni har era lokaler. (Exempel; kontorsfastighet, fastighet där bostadslägenheter finns, fristående byggnad/villa, fristående byggnad i industriområde)
	<b>Bifoga ritning av våningsplanet/planen för organisationens lokaler där nödutgångar och alla dörrar och fönster är markerade.</b>
	<b>Bifoga lagfart eller kopia av nyttjanderättsavtal eller annat motsvarande avtal för fastigheten</b>
	<b>Bifoga intyg från fastighetsägaren med tillstånd att få genomföra säkerhetshöjande åtgärder i fastigheten samt godkännande till förbindelse att ej höja hyra/annan avgift på grund av den säkerhetshöjande åtgärden.</b>
36	Organisationen ansöker om medel för följande åtgärder (ange SEK)
	Om er organisation är momspliktig, ska belopp exklusive moms fyllas i.
	Påkörningsskydd/blockering
	Säkerhetsdörr
	Inbrottskyddsplåt för dörr/ar
	Galler till dörr
	Nytt/nya dörrlås
	Nya fönster
	Nya fönsterglas
	Nya fönsterlås
	Förstärkning av fönsterglas
	Galler till fönster
	Belysning
	Larm
	Annat, vad:
	Totalsumma
37	Finns brandtrappor och/eller andra utrymningsvägar? Ja/Nej
	Om ja, riskerar dessa att hindras genom de säkerhetshöjande åtgärder ni söker bidrag för?
	Här finns möjlighet att kommentera svaret på ovanstående fråga om utrymningsvägar.
	<b>Bifoga offerter/kostnadsförslag från leverantör/-er för respektive åtgärd.</b>
	<b>Bifoga kopia av bygglov, eller förhandsbesked.</b>

**Till ansökan ska följande bilagor bifogas:**

- Organisationens årsredovisning (verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning).
- Senaste årsmötesprotokoll
- Dokumentation av tidigare hot mot organisationen, dess lokaler eller organisationens medlemmar.  
Ex. Polisanmälan, foton, artiklar eller annat material.

**Om ansökan gäller lokal:**

- Lagfart eller kopia av nyttjanderättsavtal eller annat motsvarande avtal för fastigheten.
- Kopia av bygglov, eller förhandsbesked. (Bygglov söker du hos kommunen).
- Ritning av våningsplanet/planen för organisationens lokaler där nödutgångar och alla dörrar och fönster är markerade.
- Intyg från fastighetsägaren med tillstånd att få genomföra säkerhetshöjande åtgärder i fastigheten samt godkännande till förbindelse att ej höja hyra/annan avgift på grund av den säkerhetshöjande åtgärden.
- Offerter eller annat kostnadsunderlag för respektive åtgärd.

